
Spolupráce se seniory pokračuje 

I v měsíci listopadu myslíme na naše babičky a dědečky. Na třídách vyrábíme 

drobné dárečky pro potěšení našich starších kamarádů .Ve školce jsme šili 

jehelníčky, kreslili obrázky, tvořili medailonky na vánoce  a vyráběli ozdobičky. 

Babičky a dědečkové nám také zaslali překrásné pozdravy a výrobky ze kterých jsme 

měli velkou radost  

 

 

Šijeme jehelníčky pro babičky a dědečky 

 

Ten je krásný  

 

 



 

 

  

Ty se povedly snad se budou babičkám a dědečkům líbit  

 

  

Dále jsme tvořili keramické medailonky, které pošleme babičkám a dědečkům na vánoce .Medailonky  

se nyní vypalují v peci a čekají na svou babičku a dědečka. Věříme, že přinesou mnoho radosti. 

 

 



 

  

Ozdobičky jsou také moc krásné a věříme, že se babičkám a dědečkům budou líbit. 

K předání dárečků došlo dne 13.11. v pátek. 

Od babiček a dědečků jsme obdrželi překrásné obrázky s podzimní tématikou a krásné loutky z roliček 

a mnoho pozdravů a pusinek. 

  

Obrázky se nám opravdu moc líbily a děkujeme za ně. 



 

 



  

  

 

Pozdravy a tvoření od babiček  

  



  

Babičky nám vyrobily krásné medailonky s podzimní tématikou , které  i krásně voní. 

        

   

Medailonky se nám moc líbí a děkujeme  

Děkujeme za vše. 

V prosinci budeme vyrábět další překvapení. 

Zdravíme z Klamovky vaše děti. 


